PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                  №
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и постановка на учет детей
для зачисления в муниципальные образовательные учреждения Суровикинского муниципального района
Волгоградской области,
реализующие основные общеобразовательные
программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2013 № 1212 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей для зачисления в муниципальные образовательные учреждения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, реализующие основные общеобразовательные программы дошкольного образования».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 11.04.2016 № 728 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования на территории Суровикинского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий  и социальной политике  Т.Ю. Панкову.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                               И.В. Дмитриев